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İç Piyasalar 

Günlük borsa fiyatları için tıklayınız. 

Toprak Mahsulleri Ofisi Günlük Piyasa ve Borsa Fiyatları Bülteni için tıklayınız. 

Dış Piyasalar 

Dış piyasa verileri için tıklayınız. 

Haberler 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Süreyya Çiftçioğlu, Marmara Bölgesi Toprak Analiz 

Laboratuvarları Ortak Akıl Toplantısına Katıldı. Ayrıntılı bilgi için tıklayınız. 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Koordinasyonunda, Oda ve Borsalar bünyesinde 

faaliyetlerini sürdüren TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu ve TOBB İl Genç Girişimciler 

Kurulu İcra Komitesi seçimleri yapıldı. TOBB Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu İcra 

Komitesi Hayrabolu üyeleri seçimi 25.12.2014'te Borsamızda gerçekleştirildi. Seçim 

sonucunda Zafer Yararlı ve Adnan Derse İcra Komitesi üyesi olarak seçildiler. Ayrıntılı bilgi 

için tıklayınız. 

 2014 yılının son Borsamız Meclis Toplantısı 26.12.2014 tarihinde yapıldı. 2015 yılı 

tarifeleri ile bütçesi belirlendi. Haber için tıklayınız. 

Duyurular 

 26 Ekim 2014 tarihinde yayımlanan Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi 

Programı Kapsamında Tarıma Dayalı Ekonomik Yatırımların Desteklenmesi Hakkında Tebliğ 

değiştirilmiş ve Başvurusu süresi 30 gün uzatılmıştır (Son gün 23 Ocak 2015). Ayrıntılı bilgi 

için tıklayınız. 

 2015 yılı Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) başvuru süresi 31 Aralık 2014'ten 30 Haziran 

2015'e uzatılmıştır. Ayrıntılı bilgi için tıklayınız. 

 Trakya Kalkınma Ajansı, 31.12.2014 Çarşamba günü itibarı ile uygun proje 

başvurularının kendisine sunulması amacıyla 2015 yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında; 

- İktisadi Kalkınma “Üreterek Gelişen Trakya” Mali Destek Programı, 

- Sosyoekonomik Kalkınma “Önce İnsan” Mali Destek Programı ve 

- Küçük Ölçekli Altyapı “ Yaşayan ve Yaşatan Trakya” Mali Destek Programlarını 

ilan etmiştir. 

Program kapsamında toplam 10 milyon TL kaynağın tablodaki gibi kullandırılması 

planlanmaktadır. 16 Ocak 2015 Cuma 10.00-12.00 saatleri arasında Hayrabolu Ticaret ve 

Sanayi Odası’nda Bilgilendirme toplantısı düzenlenecektir. Ayrıntılı bilgi için tıklayınız. 
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